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Koparka na akumulator Pojazd Dla Dzieci
TRAKTOR RUCHOMA LYZKA PA.JS328A.ZIE

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Liczba miejsc

Kod producenta
Szerokos$¢ pojazdu
Dtugos¢ pojazdu
Maksymalne obcigzenie
Wiek dziecka

Kolor

Marka

DUZY TRAKTOR ELEKTRYCZNY 12V RUCHOMA LYZKA 90W ( PA.JS328A.ZIE )

929,00 zt
PA.JS328A.ZIE
5903864906677
5903864906677
20 kg
5903864906677
1

328a

62 cm

151 cm

30 kg

brak informacji
Zielony

Ramiz
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Specyfikacja Traktor spychacz zielony Silnik

* 2 x45W,
* SF550c,
e 12000RPM,
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Akumulator 2 x 6V/7Ah Kota

Plastikowe z gumowa opaska imitujgcag bieznik,
Przéd: 27 cm x 10 cm,
Tyt 32 cm x 13 cm,

Biegi

2 biegi Quick/Slow,
Przéd/Tyt,
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Wyposazenie DZwieki Trabka w kierownicy, Start Podswietlany wtacznik, Siedzenie

¢ Gtebokos¢ 17 cm,
e Szerokosc 28 cm,
* Wysokos¢ 24 cm,
* Pasy bezpieczenstwa,

Spychacz tyzka spychacza z opuszczaniem i podnoszeniem oraz ramie dziatajgce w ptaszczyznie gdra/dot,
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Wymiary
Rozmiar Pojazdu
¢ Diugos¢ (wraz z tyzkg) 151 cm,

e Szerokos$¢ 62 cm,
* Wysokos¢ (do oparcia) 63 cm,

Waga Pojazdu 18 kg, Rozmiar Kartonu 110 cm x 51 cm x 44 cm, Waga Kartonu 21,5 kg, Maksymalne Obcigzenie 30 kg,
Przeswit 12 cm, Wyposazenie Dodatkowe Instrukcja + Zestaw Montazowy, tadowarka 12V/1000 mAh,
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